per ignem iratos. per fulmē supbos vt dictū ē. Alij p mare qd est sonozosum intelligunt auariciā. p ignē penā cor pie. p fulmē rez ablationē. C Nota velenus ē mors italie iri secus ardens: qui quādoqz ruptis cauernis emittit ignem qz loca vicina psumit. C Nota circa hō qd dicit serenus euo: Seneca dicit. Talis ē anim' sapiētis qualis est eiudus su-

Ardētis via fulminis monebit. **Quid** tantū miseri seuos tyrānos **Miranur** sine virib' furentes: **Nec** spes aliqd nec extumescas: **Exarnaueris** impotentis iram. **Et** quisquis trepid' pauer' loptat **Qz** non sit stabilis: suiqz iuris: **Abiecit** clypeum: locoqz motis **Necit** q̄ valet trahi catenam.

C Prola q̄tra pimi libri. **Entis** ne inquit bec: at q̄aio illabuntur tuo.

per luminatus. talis aut mud' semp ē seren'. z sic aiuz sapiētis i v'ra qz fortuna semp ē seren'. Un S'ra. Si piens bene scit ferre fortunaz. qz fe bz sicut te tragonum sine vituperio. C Quid tm miseri cōtra tyrānos. Dicit phi losophia exclamat ptra timē

Entis ne inquit bec. Dicit ipse prola q̄tra in qua philo sophia primo inquit Boetium super attentionem predictorum z hortatur ipsum ad sui morbi reuelationem. scdō Boeti' reuelat morbz suū ibi (Lū ego.)

primo dicit. O Boeti' nūqd sentis. i. itelligis. ea qd dicta sunt atqz illabunt. i. iprimunt' aīo tuo. z subiungit greca q̄ i latino valet. Es ne astutus ad lyrā. qd fles. quid manus idest suis lacrymis. z subiungit greca qd tāti valet. Cōstare

mibi ne abscondas si expectas operā. i. diligentia medicatōis
 o3 vt detegas. i. manifestes vuln' tuum. ¶ Nota q' puer/
 bium erit apud grecos cū aliq' audiat verba aliu' q' nō
 audierat nec curant intellectum verborū. illi dicebat. Es ne
 assinus ad lirā. facis. n. sicut asin' postus circa lirā. audit so-
 num lire. sed nō p'cipit melodiā. nec p'portionē sonorū itelli-
 git nec delectatur
 in ea. Sic aliquis
 audies verba & nō
 curans intellectus
 quomodo dicatur esse
 assinus ad liram.

¶ Nota si quis vo-
 luisset sanari opor-
 tuis morbum vel vul-
 nus suum detege-
 re & manifestare.
 Unde Seneca. 3.
 dicit epistola. Ne-
 mo per se satis v3
 vt emergat. sed o3
 vt manus potrigat
 & alius ipius extra-
 bat. tunc enim mor-
 bi ad sanitatem in-
 clinant cum ex ab-
 ditio erumpit & vis
 suam proferunt.

¶ Cum ego colle-
 cto i. vires animo
 Dic Boetius reue-
 lat morbum & do-
 lotem suum & pmo
 ostendit se esse per-
 turbatum ex bis q'
 iniuriōse ageban-
 tur circa ipsum. se-
 cundo ex bis que generaliter vidit in alijs ibi. (Uiderē au-
 tem video.) p'mo ostendit se perturbatum ex sui exilij
 relegatione. Secundo ex merito suorum frustratione
 Tertio ex iniuria sui condēnatione. Quarto ex fame sue le-
 sione. scōa ibi. (Quotiens ego.) tertia ibi. (Quibus autem.)
 quarta ibi. (At vero hic.) Adhuc diuiditur. p'mo facit qd'
 dicitur est. secundo respondet obiectioni tibi. (Atqui tu) di-
 cit p'mo sic. Tum id est tunc ego Boetius collecto animo
 in vires id est resumptis viribus animi supple dixi. an satis
 eminet id est apparet. asperitas fortunę sciēntia in nos. i.
 contra nos. nūquid adhuc egēs admonitione id est decla-
 ratione. nūquid facies. i. dispositio tui? loci. i. carceris
 monet. ¶ Deccine. i. nūquid hec est bibliotheca id est locus
 studij quem habui in patria. quam tu p'bia delegeras. id est
 elegisti tibi certissimam sedem in nostris laribus in qua bi-
 bliotheca. tunc mecum residens id est morans vel sedens
 diserebas id est disputabas. de scientia rerum diuinarum
 & humanarū. nūquid erat mihi tūc talis habitus. supple vi-
 re. tu talis vultus tristis. cum ego rimarer. id est inuestiga-
 re. tūc secreta nāc. cū describeres mihi vias sydeꝝ. i. cur-
 sare stellaz radio. i. viꝝa geometrali. cur tu formares. i. for-
 mare docuisti. mores n'ros. i. mores hoīuz. & rōnē. i. disposi-
 tionē totius vite ad exēplā. i. sicutudine celestis ordiis. sūt
 ne ista p'mia q' referim'. i. repositam? tibi obsequentes. i. ser-
 niētes. ¶ Nota q' bibliotheca ē locus vbi reponunt libri.
 & dicit a biblio. i. iūco in quo antiq' scribebant libros. talem
 bibliothecā hūit Boetius romę. marmoreis lapidib' poli-
 tā. i. q' studuit de reb' diuinis & humanis. ¶ Nota Boeti'
 dicit p'bia sibi elegisse certissimā sedē in bibliotheca b' di-